
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

08/05/2017
16:38:06

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0126 FORMALIZACION MINERA DE LA
PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA
ARTESANAL

001

103

023

601

ACCION

REGISTRO

CONVENIO

DREM

5000276

5005597

5005598

5005599

GESTION DEL PROGRAMA

DESARROLLO DE REGISTROS NACIONALES DE
INFORMACION DE MINERIA INFORMAL

IMPLEMENTACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA
VENTANILLA UNICA DE FORMALIZACION

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A LAS DREM
PARA FORMALIZAR MINEROS

MINERIA

MINERIA

MINERIA

MINERIA

13

13

13

13

030

030

030

030

MINERIA

MINERIA

MINERIA

MINERIA

0059

0059

0059

0059

PROMOCION MINERA

PROMOCION MINERA

PROMOCION MINERA

PROMOCION MINERA

0047173

0160812

0160813

0160814

GESTION DEL PROGRAMA

DESARROLLO DE REGISTROS
NACIONALES DE INFORMACION
DE MINERIA INFORMAL

IMPLEMENTACION Y
MANTENIMIENTO DE LA
VENTANILLA UNICA DE
FORMALIZACION

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES A LAS DREM PARA
FORMALIZAR MINEROS

3000001

3000658

ACCIONES COMUNES

MINEROS FORMALIZADOS

600 MINEROS FORMALIZADOS


