

MEF/DGPP

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

MAR39C1

08/05/2017
16:38:06COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018
GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0126 FORMALIZACION MINERA DE LA PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	13 MINERIA	030 MINERIA	0059 PROMOCION MINERA	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000658 MINEROS FORMALIZADOS	5005597 DESARROLLO DE REGISTROS NACIONALES DE INFORMACION DE MINERIA INFORMAL	13 MINERIA	030 MINERIA	0059 PROMOCION MINERA	0160812 DESARROLLO DE REGISTROS NACIONALES DE INFORMACION DE MINERIA INFORMAL	103 REGISTRO
	600 MINEROS FORMALIZADOS	5005598 IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DE LA VENTANILLA UNICA DE FORMALIZACION	13 MINERIA	030 MINERIA	0059 PROMOCION MINERA	0160813 IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DE LA VENTANILLA UNICA DE FORMALIZACION	023 CONVENIO
		5005599 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A LAS DREM PARA FORMALIZAR MINEROS	13 MINERIA	030 MINERIA	0059 PROMOCION MINERA	0160814 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A LAS DREM PARA FORMALIZAR MINEROS	601 DREM